
الايميلالمنصبت

asaad.ridaa@copolicy.uobaghdad.edu.iqمدير المركز1

ahmed.hadi@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة امانة المجلس2

Salasil.S.313@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤولة وحدة السكرتارية والقلم السري3

ahmed.sami@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة الدراسات والتخطيط4

Fatimah.M.555@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤولة وحدة المكتبة5

Hayder.H.900@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة الاعلام والعلاقات العامة6

web.admin@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة تكنولوجيا المعلومات7

Mohammed.R.763@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة ضمان الجودة وتقويم الأداء8

Lawhedh.K.491@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤولة وحدة التعليم المستمر9

ي10
 
Sabah.A.313@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة الدفاع المدن

Huda.A.847@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤولة شعبة الشؤون الإدارية11

ية12 Zainab.J.728@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤولة وحدة الموارد البسرر

Waleed.A.264@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة الصيانة والخدمات13

ات14 Husham.D.664@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة المخزن والتجهي  

Dheyaa.S.602@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة المتابعة15

hussein.a@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول شعبة الشؤون العلمية16

bassem.khrassn@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة البحث العلمي17

Shadha.J.284@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤولة وحدة المجلة العلمية18

جمة19 riyadh@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول وحدة الير

ي20
 
ون web.admin@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول الموقع الالكير

cis@cis.uobaghdad.edu.iqمسؤول شؤون المواطني  21
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